efficaci che dovranno essere espressamente accettati da parte di ciascun Beneficiario.  

Le azioni ordinarie di Lindbergh S.p.A., assegnate a ciascun Beneficiario ai sensi del Piano di Stock Grant, 

saranno soggette ad un vincolo di intrasferibilità (c.d. lock-up) della durata di 365 (trecentosessantacinque) 

giorni a partire dalla relativa data di assegnazione. 

*** 

Convocazione Assemblea Ordinaria 

Il Consiglio di Amministrazione ha deliberato di convocare l’Assemblea degli Azionisti, in unica convocazione, 

il giorno 8 settembre 2022 alle ore 15:00, presso i luoghi che verranno comunicati nel relativo avviso di